RPAC-16H (4,68/5,27кВт; 220В/1~/50Гц)
RPAC-25H (7,32/7,91кВт; 220В/1~/50Гц)
RPAC-35H (10,5/11,13кВт; 220В/1~/50Гц)
RPAC-47H (14,0/14,65кВт; 380В/3~/50Гц)
RPAC-60H (17,58/18,17кВт; 380В/3~/50Гц)
RPAC-85H (25,0/25,78кВт; 380В/3~/50Гц)
СОДЕРЖАНИЕ
1. Для вашей безопасности

Символ скорости вентилятора
Индикация параметров
Расшифровка показаний на дисплее
1. Внешний вид панели управления, описание символов
Система управления кондиционером
Когда в результате работы прибора достигается заданная температура, прибор автоматически выключается.
Ремонт или замена неисправного датчикаОтказ датчик температуры
теплообменника
Код отказа Причина отказа
Таблица расшифровки значений кодов отказа:
Е1
Проверка подключения датчика. Ремонт или замена неисправного датчикаНеисправность датчика
температуры теплообменникаЕ2
Ремонт или замена неисправного датчика; понижение температуры в комнате, где
установлен прибор, ниже температуры, предусмотренной рабочими характеристи-
ками прибора.
Отказ датчика комнатной
температурыЕ3
Если по истечении 20 минут не ощущается понижение температуры, необходимо
проверить компрессор и давление хладагента
Системная ошибка
Е4
Действия для исправления
Кнопка Инструкции по использованию функций кнопок
Кнопка включения/выключения кондиционера
Кнопка управления скоростью воздуха (от низкой к высокой)
Кнопка включения режима нагрева
Кнопка включения режима охлаждения
Кнопка увеличения температуры
Кнопка уменьшения температуры
l. Инструкции по использованию каждой кнопки:
2. Кнопки управления:
3. Описание функций:
1. Регулировка температуры:
(1) После того, как работа компрессора была приостановлена, для возобновления его работы требуется 3 минуты;
(2) При полном заполнении резервуара для воды работа прибора автоматически останавливается.
2. Защитная функция
(1) Функция запоминания значений текущих настроек для их восстановления после перебоя в энергоснабжении: Установленные значения
настроек температуры, скорости вращения вентилятора и текущего времени будут восстановлены после возобновления подачи
энергоснабжения автоматически.
(2) Счетчик времени: Прибор начнет отсчитывать время работы незамедлительно после запуска прибора.
3. Дополнительная функция:
Сигнал «ноль»Отдельная клемма тип T6.3
Маркировка
N1, N2
Сигнал «фаза»Отдельная клемма тип T6.3Реле COM
Выходной сигнал четырехходового клапанаОтдельная клемма тип T6.3P4
Выходной сигнал вентилятора (высокая скорость)Отдельная клемма тип T6.3P3
Отдельная клемма тип T6.3P2
Подключение датчика температуры
Выходной сигнал вентилятора (низкая скорость)
Разъем белого цвета тип B4B-XH CN1
Подключение дополнительного датчикаКрасный слотCN2
Подключение датчика обмерзанияКрасный слотCN3
Подключение панели управленияРазъем белого цвета тип B4B-XH  CN4
Подключение датчика уровня дренажаЖелтый слотCN5
Выходной сигнал компрессораОтдельная клемма тип T6.3Реле N.O.
(нормально
разомкнутое)
Тип разъема Подключение
4. Плата управления:
5. Электрическая схема:
4 Настройка
Важно: в целях обеспечения безопасности при работе прочтите сначала раздел
«Для Вашей безопасности!»